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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 10 / CDIJ Ind. Comp / o nagrodę firmy PROBIOBED

(Competition No: 10 / )

H - Ilja Vietor - SVK 4* (10052356)
C - Elisabeth MAX-THEURER - AUT 5* (10049287)
B - Trond Asmyr - NOR 4* (10058407)

prize-giving for the best 8 horses 19:10

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E% C% M% Wynik (Result)

1
GER

Rose OATLEY (JM.2007) SOMMERNACHT 7 (39) 74,559
(1)

72,353
(1)

74,853
(1)

73,922
(1)

160 EUR

2
CZE

Johana VASARYOVA (JM.2007) FIRESTONE (45) 69,853
(3)

68,676
(2)

69,118
(5)

69,216
(2)

100 EUR

3
CZE

Johana VASARYOVA (JM.2007) SILKY MOVES (44) 70,000
(2)

67,059
(4)

70,441
(3)

69,167
(3)

95 EUR

4
CZE

Tereza MATOUSKOVA (J.2005) PAOLO IL BELLO (40) 67,941
(4)

67,794
(3)

69,412
(4)

68,382
(4)

75 EUR

5
GER

Vivien BORGMANN (J.2004) DRESSCODE 6 (41) 66,618
(7)

66,912
(5)

71,471
(2)

68,334
(5)

50 EUR

6
POL

Ann VAN DEN BROECK (J.2006) BON BAILADOR (42) 67,794
(5)

65,588
(6)

66,912
(6)

66,765
(6)

7
POL

Taja ZOLL (JM.2007) BLACKY (63) 67,353
(6)

65,441
(7)

66,176
(7)

66,323
(7)

8
POL

Ewa GOLUBINSKA (J.2004) STRAHLEMANN (38) 63,912
(8)

62,588
(8)

65,235
(8)

63,912
(8)

9
CZE

Barbora KAVANOVA (J.2005) HARLEY VAN HET LISPERHOF (43) 61,118
(9)

57,588
(9)

62,588
(9)

60,431
(9)

FEI ID: 10158950 OLDBG / GER / Mare / 2015 (7) / 
107AE71 / Bay / ROCCO GRANATA / SOLO/SAN REMO
Pape, Ingo / Rosalind OATLEY, Valerie OATLEY

FEI ID: 10196946 KWPN / NED / Stallion / 2010 (12) / 
104ZF64 / Black / JOHNSON TN / ZELZA-BELLA/FLORENCIO
A.J.G. FLIERMAN, Ruurlo (NED) / Team Nijhof & S.R.O. Hapax

FEI ID: 10196946 OLDBG / GER / Gelding / 2010 (12) / 
104UM48 / Chestnut / STARNBERG / FINESSE/FÜRST HEINRICH
Reinhard Jaite / Victoria Max-Theurer

FEI ID: 10174653 BAVAR / GER / Gelding / 2006 (16) / 
105SP35 / Other / PASOLONGO / SANDY/LEGENDAER II
Hermann Vitzthum / ANIMOS, z.s.

FEI ID: 10181403 - / GER / Male / 2013 (9) / 
107ZU10 / Bay / DANKESCHOEN / FELICIANA/FLORESTAN I
Stephan Borgmann / Stephan BORGMANN

FEI ID: 10191732 HANN / GER / Gelding / 2016 (6) / 
107ZN58 / Bay / - / /
Robert Gaus / Vincent VAN DEN BROECK

FEI ID: 10203958 NRPS / NED / Mare / 2011 (11) / 
106QV35 / Black / MIKEL / BEGONA/MARVEL
J.H. Bruns / Olga ZOLL

FEI ID: 10157642 HANN / GER / Gelding / 2012 (10) / 
107RW64 / Bay / SURPRICE / FLORA/FAVRETTO
August-Wilhelm Tirre / Jaroslaw GOLUBINSKI

FEI ID: 10195204 SBS / BEL / Gelding / 2013 (9) / 
106MM13 / Bay / - / /
- / GLASSOR s.r.o.
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Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Małgorzata Pawłowska 4* (POL)
 

Suma nagród (Total prize): 480,00 EUR

FEI ID: 10148368 OLDBG / UKR / Stallion / 2008 (14) / 
104MQ68 / Bay / LANCER III / RUSICIANA/
- / Lytvynenko Olena
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